

Hybrid Vendersgade 22 ApS

C/O John Mark Farey, Wilkensvej 27, 3. th, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 42 15 33 54

Annual report

23 February 2021 - 28 February 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 December 2022.

John Mark Moesgaard Farey
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 23 February 2021 - 28 February 2022	
Accounting policies	5
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Hybrid Vendersgade 22 ApS
C/O John Mark Farey
Wilkensvej 27, 3. th
2000 Frederiksberg

Phone 60154312

Company reg. no. 42 15 33 54

Financial year: 23 February - 28 February

Managing Director

John Mark Moesgaard Farey

Auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to operate a café and bar.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -139.964. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -250.871. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	23/2 2021	- 28/2 2022
Gross profit		-139.964
1 Staff costs		-54.868
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		-126.797
Operating profit		-321.629
Other financial income		0
Other financial expenses		0
Pre-tax net profit or loss		-321.629
Tax on net profit or loss for the year		70.758
Net profit or loss for the year		-250.871
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings		-250.871
Total allocations and transfers		-250.871

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
2 Property	1.132.750
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	438.186
Total property, plant, and equipment	<u>1.570.936</u>
Total non-current assets	<u>1.570.936</u>
Current assets	
Deferred tax assets	70.758
Other receivables	13.357
Total receivables	<u>84.115</u>
Cash and cash equivalents	<u>35.957</u>
Total current assets	<u>120.072</u>
Total assets	<u>1.691.008</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	149.129
Total equity	<u>189.129</u>
Liabilities other than provisions	
Other payables	1.501.879
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.501.879</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.501.879</u>
Total equity and liabilities	<u>1.691.008</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 23 February 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-250.871	-250.871
Conversion of debt	0	400.000	400.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40.000	149.129	189.129

Notes

All amounts in DKK.

	23/2 2021 - 28/2 2022
1. Staff costs	
Salaries and wages	54.868
	54.868
Average number of employees	1
2. Property	
Additions during the year	1.150.000
Cost 28 February 2022	1.150.000
Amortisation and depreciation for the year	-17.250
Depreciation and writedown 28 February 2022	-17.250
Carrying amount, 28 February 2022	1.132.750
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Additions during the year	547.733
Cost 28 February 2022	547.733
Amortisation and depreciation for the year	-109.547
Depreciation and writedown 28 February 2022	-109.547
Carrying amount, 28 February 2022	438.186